A través del concurso para ocupar la siguiente plaza vacante del Sistema del Servicio Profesional de Carrera: 

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO: 

Nombre del Puesto: 
Jefe (a) de Departamento del 

Centro de la Mujer 

Identificación del Puesto: Número de vacantes: 

ID 4205-005 Una 

Nivel del Puesto: 09 C Percepción Mensual Bruta: $22,832.44 (Veintidós mil ochocientos treinta y dos (44/100 M.N.) 

FUNCIONES DEL PUESTO: 

1. Operar el programa “Centro de Mujeres Transformando 
Sonora” y sus componentes de capacitación, vinculación, 
comercialización y asesoría empresarial con perspectiva de 
género. 

2. Diseñar e implementar capacitaciones técnicas, financieras,